1
2

[image: image2.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 00.00.000                                                                                          №

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений

в распоряжение администрации

Ханты-Мансийского района

от 01.09.2016 № 878-р

«Об утверждении требований

к закупаемым администрацией

Ханты-Мансийского района,

подразделениями администрации,

муниципальными бюджетными

и казенными учреждениями

Ханты-Мансийского района

отдельным товарам, работам,

услугам»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона                  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 22.04.2016 № 141 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым муниципальными органами Ханты-Мансийского района                                и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», в целях повышения эффективности расходов бюджета Ханты-Мансийского района и оптимизации процесса закупок, исключения закупок с избыточными потребительскими свойствами:
1.  Внести в приложение 1 к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 01.09.2016 № 878-р «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Ханты-Мансийского района, подразделениями администрации, муниципальными бюджетными и казенными учреждениями Ханты-Мансийского района отдельным товарам, работам,  услугам» изменения дополнив его строками следующего содержания:
«
	Дополнительный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, определенный

Думой Ханты-Мансийского района

	1.
	17.12.14.119
	Приобретение офисной бумаги
	778
	упаковка

	Бумага для копировальной и офисной техники. Формат листов: А4.
	объем определяет-ся в соответ-ствии с техническим заданием, цена определяет-ся в соответствии с ценовыми предложе-ниями участников закупки

	2.
	28.23.25.000
	Приобретение картриджей для принтеров
	796
	штука

	Картридж (новый не восстановленный) для принтера.
	объем определяет-ся в соответ-ствии с техническим заданием, цена определяет-ся в соответствии с ценовыми предложе-ниями участников закупки

                                                                           ».
2. Разместить настоящее распоряжение в единой информационной системе (zakupki.gov.ru) и на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на руководителей структурных органов администрации Ханты-Мансийского района, обладающих правами юридического лица.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
[image: image1.wmf]i

гсм

N